

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений
2020-2456
Автозапчасти

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
28.07.2020 17:22:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА АВТО А24-21-3 ЛАМПА АВТО А24-21-3	Штука	5.00000	53.57	267.85	30 календарных дней	DDP КЭЦ БРП «ЭнергоСети» ул, Орлова 103/2	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА АВТО.А12-3 ЛАМПА АВТО.А12-3	Штука	10.00000	35.71	357.10	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА АВТО А24-21-3 ЛАМПА АВТО А24-21-3	Штука	16.00000	53.57	857.12	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЛАМПА АВТО А 24-70+75 ЛАМПА АВТО А 24-70+75	Штука	50.00000	315.18	15 759.00	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	АВТОЛАМПА А 12-21 АВТОЛАМПА А 12-21	Штука	12.00000	178.57	2 142.84	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ Р43Т АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ Р43Т	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 236НЕ-1308011-Е ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 236НЕ-1308011-Е	Штука	2.00000	60 265.18	120 530.36	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800 РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1 ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1	Штука	4.00000	74 067.86	296 271.44	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01 ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01	Штука	2.00000	180 000.89	360 001.78	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11	Штука	12.00000	446.43	5 357.16	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СВЕЧА А-17 4062-3707000-02 СВЕЧА А-17 4062-3707000-02	Штука	4.00000	2 341.07	9 364.28	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	АМОТИЗАТОРЫ ЗАДНИЕ 3151-2905006 АМОТИЗАТОРЫ ЗАДНИЕ 3151-2905006	Штука	6.00000	5 363.39	32 180.34	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТА №406.1308020-11 УАЗ ХАНТЕР РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТА №406.1308020-11 УАЗ ХАНТЕР	Штука	1.00000	1 702.68	1 702.68	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ УАЗ КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ УАЗ	Штука	6.00000	7 053.57	42 321.42	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97 КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97	Штука	2.00000	3 763.39	7 526.78	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВЫСОКОЛЬТНЫЕ ПРОВОДА С НАКОНЕЧНИКАМИ ЗМЗ 406 (14А) ВЫСОКОЛЬТНЫЕ ПРОВОДА С НАКОНЕЧНИКАМИ ЗМЗ 406 (14А)	Штука	4.00000	4 691.07	18 764.28	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ТЕРМОСТАТ ТР2-1306100 (ЗМЗ -409100) ТЕРМОСТАТ ТР2-1306100 (ЗМЗ -409100)	Штука	1.00000	2 651.79	2 651.79	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВТУЛКА ШКВОРНЯ УАЗ 452-2304016 ВТУЛКА ШКВОРНЯ УАЗ 452-2304016	Штука	4.00000	423.21	1 692.84	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ШКВОРЕНЬ 3160-2304019 (КОМПЛЕКТ 4 ШТ) ШКВОРЕНЬ 3160-2304019 (КОМПЛЕКТ 4 ШТ)	Штука	4.00000	4 469.64	17 878.56	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА УАЗ 451-2905432 ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА УАЗ 451-2905432	Штука	16.00000	152.68	2 442.88	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ УАЗ-3160 ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ УАЗ-3160	Штука	8.00000	288.39	2 307.12	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	АМОТИЗАТОР УАЗ ПЕРЕДНИЙ 3160-2905404 АМОТИЗАТОР УАЗ ПЕРЕДНИЙ 3160-2905404	Штука	2.00000	6 861.60	13 723.20	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА НИЖНЯЯ №3160-2905432 ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА НИЖНЯЯ №3160-2905432	Штука	6.00000	288.39	1 730.34	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02 МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02	Штука	10.00000	10 714.28	107 142.80	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01 СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01	Штука	10.00000	10 714.28	107 142.80	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	4.00000	466.07	1 864.28	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	СТАРТЕР Д-144 241-3708 СТАРТЕР Д-144 241-3708	Штука	2.00000	107 142.85	214 285.70	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	1.00000	1 141.96	1 141.96	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20 РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	8.00000	1 660.71	13 285.68	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	РВД КЛЮЧ 24 2,0 М 2050/24 М20 РВД КЛЮЧ 24 2,0 М 2050/24 М20	Штука	6.00000	2 166.07	12 996.42	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27 РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27	Штука	38.00000	2 596.42	98 663.96	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЭЛ-Т МАСЛ.ФИЛЬТРА 7405-1012040 ЭЛ-Т МАСЛ.ФИЛЬТРА 7405-1012040	Штука	20.00000	749.10	14 982.00	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЛАМПА А-24-5-1 ЛАМПА А-24-5-1	Штука	12.00000	53.57	642.84	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НАСОС НШ 100 А3 НАСОС НШ 100 А3	Штука	2.00000	48 872.32	97 744.64	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ФП 207.1-17 (330-1109560-01) ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ФП 207.1-17 (330-1109560-01)	Штука	30.00000	7 618.75	228 562.50	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	СТАРТЕР 2551.3708.000 СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	2.00000	25 892.85	51 785.70	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850 РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850	Штука	1.00000	218 159.82	218 159.82	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ДИСК ТОРМОЗНОЙ 3160-3501076 ДИСК ТОРМОЗНОЙ 3160-3501076	Штука	1.00000	13 283.92	13 283.92	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КОЛОДКА ТОРМ.ПЕР 3160-3501090 КОЛОДКА ТОРМ.ПЕР 3160-3501090	Комплект	1.00000	1 788.39	1 788.39	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010 ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010	Штука	1.00000	45 604.46	45 604.46	30 календарных дней	DDP ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЛИСТ ПОДКОРЕННОЙ ЗАДНЕЙ РЕССОРЫ ГАЗ-33088 ЛИСТ ПОДКОРЕННОЙ ЗАДНЕЙ РЕССОРЫ ГАЗ-33088	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	30 календарных дней	DDP ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 95,5 ММ НА УАЗ - ПАТРИОТ КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 95,5 ММ НА УАЗ - ПАТРИОТ	Комплект	1.00000	7 815.17	7 815.17	30 календарных дней	DDP ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	Штука	1.00000	100 892.86	100 892.86	30 календарных дней	DDP ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1 ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1	Штука	1.00000	47 321.43	47 321.43	30 календарных дней	DDP ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ № 233900L041 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ № 233900L041	Штука	3.00000	4 910.71	14 732.13	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №178010С010 TOYOTA HILUX 315Х296,4Х51 ММ ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №178010С010 TOYOTA HILUX 315Х296,4Х51 ММ	Штука	3.00000	13 392.85	40 178.55	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РУЛЕВАЯ РЕЙКА №44200-0К390 TOYOTA HILUX РУЛЕВАЯ РЕЙКА №44200-0К390 TOYOTA HILUX	Штука	1.00000	491 071.42	491 071.42	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ФОРСУНКА №23670-09380 TOYOTA HILUX ФОРСУНКА №23670-09380 TOYOTA HILUX	Штука	4.00000	205 357.14	821 428.56	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ШАРОВАЯ ОПОРА ВЕРХНЯЯ №43310-09015 TOYOTA HILUX ШАРОВАЯ ОПОРА ВЕРХНЯЯ №43310-09015 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА №48815-0К010 TOYOTA HILUX ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА №48815-0К010 TOYOTA HILUX	Штука	8.00000	4 464.28	35 714.24	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ФИЛЬТР МАСЛ.ЕВРО 7405-1017040 ФИЛЬТР МАСЛ.ЕВРО 7405-1017040	Штука	4.00000	1 527.67	6 110.68	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	Штука	3.00000	2 475.00	7 425.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Д-245 4УТНИ-Т-1111007 ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Д-245 4УТНИ-Т-1111007	Штука	1.00000	355 865.17	355 865.17	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ №90080-37030 ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ №90080-37030	Штука	2.00000	37 000.00	74 000.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	УПЛОТНЕНИЕ СТУПИЦЫ 90312-T0001 УПЛОТНЕНИЕ СТУПИЦЫ 90312-T0001	Штука	2.00000	5 800.00	11 600.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	САЛЬНИК, АРТИКУЛ №90316-T0002 САЛЬНИК, АРТИКУЛ №90316-T0002	Штука	2.00000	14 400.00	28 800.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			376.00000		4 440 364.20					

		с НДС	4 973 207.90
--	--	-------	--------------

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
06.08.2020 12:00:00	06.08.2020 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Пикурова Олеся Сергеевна	Olesya.Pikurova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор для нерезидентов-docx (/ru/Tender/dlContract/2456?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	типовой договор резидент-docx (/ru/Tender/dlDoc/2456?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	Оферта (/ru/Tender/dlOffer/2456?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/2456?fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	(/ru/Tender/dlFile/2456?fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	(/ru/Tender/dlFile/2456?fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛАМПА АВТО А24-21-3	Штука	5.00000	53.57	267.85	(/ru/tender/dllot/2456?no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
2	ЛАМПА АВТО.А12-3	Штука	10.00000	35.71	357.10	(/ru/tender/dllot/2456?no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
3	ЛАМПА АВТО А24-21-3	Штука	16.00000	53.57	857.12	(/ru/tender/dllot/2456?no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
4	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	Штука	50.00000	315.18	15 759.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
5	АВТОЛАМПА А 12-21	Штука	12.00000	178.57	2 142.84	(/ru/tender/dllot/2456?no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
6	АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	(/ru/tender/dllot/2456?no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
7	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 236HE-1308011-E	Штука	2.00000	60 265.18	120 530.36	(/ru/tender/dllot/2456?no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
8	РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
9	ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1	Штука	4.00000	74 067.86	296 271.44	(/ru/tender/dllot/2456?no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
10	ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01	Штука	2.00000	180 000.89	360 001.78	(/ru/tender/dllot/2456?no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
11	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11	Штука	12.00000	446.43	5 357.16	(/ru/tender/dllot/2456?no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkejQwZklvcHkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1

12	СВЕЧА А-17 4062-3707000-02	Штука	4.00000	2 341.07	9 364.28	(/ru/tender/dllot/2456?no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
13	АМОТИЗАТОРЫ ЗАДНИЕ 3151-2905006	Штука	6.00000	5 363.39	32 180.34	(/ru/tender/dllot/2456?no=13&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
14	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТА №406.1308020-11 УАЗ ХАНТЕР	Штука	1.00000	1 702.68	1 702.68	(/ru/tender/dllot/2456?no=14&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
15	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ УАЗ	Штука	6.00000	7 053.57	42 321.42	(/ru/tender/dllot/2456?no=15&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
16	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97	Штука	2.00000	3 763.39	7 526.78	(/ru/tender/dllot/2456?no=16&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
17	ВЫСОКОЛЬТНЫЕ ПРОВОДА С НАКОНЕЧНИКАМИ ЗМЗ 406 (14А)	Штука	4.00000	4 691.07	18 764.28	(/ru/tender/dllot/2456?no=17&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
18	ТЕРМОСТАТ ТР2-1306100 (ЗМЗ -409100)	Штука	1.00000	2 651.79	2 651.79	(/ru/tender/dllot/2456?no=18&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
19	ВТУЛКА ШКВОРНЯ УАЗ 452-2304016	Штука	4.00000	423.21	1 692.84	(/ru/tender/dllot/2456?no=19&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
20	ШКВОРЕНЬ 3160-2304019 (КОМПЛЕКТ 4 ШТ)	Штука	4.00000	4 469.64	17 878.56	(/ru/tender/dllot/2456?no=20&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
21	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА УАЗ 451-2905432	Штука	16.00000	152.68	2 442.88	(/ru/tender/dllot/2456?no=21&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
22	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ УАЗ-3160	Штука	8.00000	288.39	2 307.12	(/ru/tender/dllot/2456?no=22&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
23	АМОТИЗАТОР УАЗ ПЕРЕДНИЙ 3160-2905404	Штука	2.00000	6 861.60	13 723.20	(/ru/tender/dllot/2456?no=23&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
24	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА НИЖНЯЯ №3160-2905432	Штука	6.00000	288.39	1 730.34	(/ru/tender/dllot/2456?no=24&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
25	МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02	Штука	10.00000	10 714.28	107 142.80	(/ru/tender/dllot/2456?no=25&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
26	СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01	Штука	10.00000	10 714.28	107 142.80	(/ru/tender/dllot/2456?no=26&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
27	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	4.00000	466.07	1 864.28	(/ru/tender/dllot/2456?no=27&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
28	СТАРТЕР Д-144 241-3708	Штука	2.00000	107 142.85	214 285.70	(/ru/tender/dllot/2456?no=28&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	1.00000	1 141.96	1 141.96	(/ru/tender/dllot/2456?no=29&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
30	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	8.00000	1 660.71	13 285.68	(/ru/tender/dllot/2456?no=30&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
31	РВД КЛЮЧ 24 2,0 М 2050/24 М20	Штука	6.00000	2 166.07	12 996.42	(/ru/tender/dllot/2456?no=31&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
32	РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27	Штука	38.00000	2 596.42	98 663.96	(/ru/tender/dllot/2456?no=32&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
33	ЭЛ-Т МАСЛ.ФИЛЬТРА 7405-1012040	Штука	20.00000	749.10	14 982.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=33&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
34	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	12.00000	53.57	642.84	(/ru/tender/dllot/2456?no=34&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1

35	НАСОС НШ 100 АЗ	Штука	2.00000	48 872.32	97 744.64	(/ru/tender/dllot/2456?no=35&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
36	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ФП 207.1-17 (330-1109560-01)	Штука	30.00000	7 618.75	228 562.50	(/ru/tender/dllot/2456?no=36&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
37	СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	2.00000	25 892.85	51 785.70	(/ru/tender/dllot/2456?no=37&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
38	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850	Штука	1.00000	218 159.82	218 159.82	(/ru/tender/dllot/2456?no=38&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
39	ДИСК ТОРМОЗНОЙ 3160-3501076	Штука	1.00000	13 283.92	13 283.92	(/ru/tender/dllot/2456?no=39&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
40	КОЛОДКА ТОРМ.ПЕР 3160-3501090	Комплект	1.00000	1 788.39	1 788.39	(/ru/tender/dllot/2456?no=40&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
41	ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010	Штука	1.00000	45 604.46	45 604.46	(/ru/tender/dllot/2456?no=41&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
42	ЛИСТ ПОДКОРЕННОЙ ЗАДНЕЙ РЕССОРЫ ГАЗ-33088	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	(/ru/tender/dllot/2456?no=42&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
43	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 95,5 ММ НА УАЗ - ПАТРИОТ	Комплект	1.00000	7 815.17	7 815.17	(/ru/tender/dllot/2456?no=43&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
44	СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	Штука	1.00000	100 892.86	100 892.86	(/ru/tender/dllot/2456?no=44&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
45	ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1	Штука	1.00000	47 321.43	47 321.43	(/ru/tender/dllot/2456?no=45&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
46	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ № 233900L041	Штука	3.00000	4 910.71	14 732.13	(/ru/tender/dllot/2456?no=46&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
47	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №178010C010 TOYOTA HILUX 315X296,4X51 ММ	Штука	3.00000	13 392.85	40 178.55	(/ru/tender/dllot/2456?no=47&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
48	ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	(/ru/tender/dllot/2456?no=48&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	3
49	РУЛЕВАЯ РЕЙКА №44200-0K390 TOYOTA HILUX	Штука	1.00000	491 071.42	491 071.42	(/ru/tender/dllot/2456?no=49&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
50	ФОРСУНКА №23670-09380 TOYOTA HILUX	Штука	4.00000	205 357.14	821 428.56	(/ru/tender/dllot/2456?no=50&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
51	ШАРОВАЯ ОПОРА ВЕРХНЯЯ №43310-09015 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=51&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
52	ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА №48815-0K010 TOYOTA HILUX	Штука	8.00000	4 464.28	35 714.24	(/ru/tender/dllot/2456?no=52&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	2
53	ФИЛЬТР МАСЛ.ЕВРО 7405-1017040	Штука	4.00000	1 527.67	6 110.68	(/ru/tender/dllot/2456?no=53&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
54	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	Штука	3.00000	2 475.00	7 425.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=54&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
55	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Д-245 4УТНИ-Т-1111007	Штука	1.00000	355 865.17	355 865.17	(/ru/tender/dllot/2456?no=55&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ №90080-37030	Штука	2.00000	37 000.00	74 000.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=56&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	0
57	УПЛОТНЕНИЕ СТУПИЦЫ 90312-T0001	Штука	2.00000	5 800.00	11 600.00	(/ru/tender/dllot/2456?no=57&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkeJQwZklvchKwTU5VZjICQ3FYb1lR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1

58	САЛЬНИК, АРТИКУЛ №90316-T0002	Штука	2.00000	14 400.00	28 800.00	(/ru/tender/dllot/2456? no=58&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5UHhkejQwZklvchkwTU5VZjICQ3FYb1ItR242d1BYS1VvOXZHSIVkeGMwdg==)	1
----	-------------------------------	-------	---------	-----------	-----------	--	---

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
041140005727	TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	06.08.2020 11:44:07
080740003509	TOO Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	04.08.2020 15:45:45
101140013157	TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	06.08.2020 10:08:23
181040001848	TOO AsyIAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	05.08.2020 16:17:08

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
7	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
47	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
48	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
49	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
50	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
51	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
52	TOO AsyIAli Group	п. 168 пп.1 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO Интер Фабер

3	ТОО Интер Фабер
4	ТОО Интер Фабер
5	ТОО Интер Фабер
6	ТОО Интер Фабер
7	ТОО Интер Фабер
8	ТОО Интер Фабер
8	ТОО TeamSnab
9	ТОО TeamSnab
9	ТОО Интер Фабер
10	ТОО Интер Фабер
10	ТОО TeamSnab
11	ТОО Интер Фабер
12	ТОО Интер Фабер
13	ТОО Интер Фабер
14	ТОО Интер Фабер
16	ТОО Интер Фабер
17	ТОО Интер Фабер
18	ТОО Интер Фабер
19	ТОО Интер Фабер
20	ТОО Интер Фабер
21	ТОО Интер Фабер
22	ТОО Интер Фабер
23	ТОО Интер Фабер
24	ТОО Интер Фабер
25	ТОО Интер Фабер
25	ТОО TeamSnab
26	ТОО TeamSnab
26	ТОО Интер Фабер
27	ТОО Интер Фабер
28	ТОО Интер Фабер
28	ТОО TeamSnab
29	ТОО Интер Фабер
30	ТОО Интер Фабер
31	ТОО Интер Фабер

32		ТОО Интер Фабер
33		ТОО Интер Фабер
34		ТОО Интер Фабер
35		ТОО Интер Фабер
36		ТОО Интер Фабер
38		ТОО Интер Фабер
38		ТОО TeamSnab
39		ТОО Интер Фабер
41		ТОО Интер Фабер
41		ТОО TeamSnab
43		ТОО Интер Фабер
44		ТОО Интер Фабер
44		ТОО TeamSnab
45		ТОО TeamSnab
45		ТОО Интер Фабер
48		ТОО Интер Фабер
48		ТОО New City Technology
49		ТОО New City Technology
50		ТОО New City Technology
51		ТОО New City Technology
52		ТОО New City Technology
53		ТОО Интер Фабер
54		ТОО Интер Фабер
55		ТОО TeamSnab
57		ТОО Интер Фабер
58		ТОО Интер Фабер

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЛАМПА АВТО А24-21-3	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	53.00	265.00	04.08.2020 15:45:45
3	ЛАМПА АВТО А24-21-3	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	53.00	848.00	04.08.2020 15:45:45
4	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	315.00	15 750.00	04.08.2020 15:45:45

5	АВТОЛАМПА А 12-21	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	178.00	2 136.00	04.08.2020 15:45:45
6	АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	1 785.00	10 710.00	04.08.2020 15:45:45
7	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 236НЕ-1308011-Е	181 040 001 848, ТОО AsyIAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	60 264.00	120 528.00	05.08.2020 16:17:08
7	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 236НЕ-1308011-Е	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	60 265.00	120 530.00	04.08.2020 15:45:45
8	РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	29 000.00	58 000.00	06.08.2020 10:08:23
8	РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	31 250.00	62 500.00	04.08.2020 15:45:45
9	ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	72 767.00	291 068.00	06.08.2020 10:08:23
9	ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	74 067.00	296 268.00	04.08.2020 15:45:45
10	ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	177 600.00	355 200.00	06.08.2020 10:08:23
10	ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	180 000.00	360 000.00	04.08.2020 15:45:45
11	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	446.00	5 352.00	04.08.2020 15:45:45
12	СВЕЧА А-17 4062-3707000-02	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	2 341.00	9 364.00	04.08.2020 15:45:45
13	АМОТИЗАТОРЫ ЗАДНИЕ 3151-2905006	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	5 363.00	32 178.00	04.08.2020 15:45:45
14	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТА №406.1308020-11 УАЗ ХАНТЕР	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	1 702.00	1 702.00	04.08.2020 15:45:45
16	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	3 763.00	7 526.00	04.08.2020 15:45:45
17	ВЫСОКОЛЬТНЫЕ ПРОВОДА С НАКОНЕЧНИКАМИ ЗМЗ 406 (14А)	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	4 691.00	18 764.00	04.08.2020 15:45:45
18	ТЕРМОСТАТ ТР2-1306100 (ЗМЗ -409100)	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	2 651.00	2 651.00	04.08.2020 15:45:45
19	ВТУЛКА ШКВОРНЯ УАЗ 452-2304016	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	423.00	1 692.00	04.08.2020 15:45:45
20	ШКВОРЕНЬ 3160-2304019 (КОМПЛЕКТ 4 ШТ)	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	4 469.00	17 876.00	04.08.2020 15:45:45
21	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА УАЗ 451-2905432	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	152.00	2 432.00	04.08.2020 15:45:45
22	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ УАЗ-3160	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	288.00	2 304.00	04.08.2020 15:45:45
23	АМОТИЗАТОР УАЗ ПЕРЕДНИЙ 3160-2905404	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	6 861.00	13 722.00	04.08.2020 15:45:45
24	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА НИЖНЯЯ №3160-2905432	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	288.00	1 728.00	04.08.2020 15:45:45

25	МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	10 267.00	102 670.00	06.08.2020 10:08:23
25	МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	10 714.00	107 140.00	04.08.2020 15:45:45
26	СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	10 267.00	102 670.00	06.08.2020 10:08:23
26	СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	10 714.00	107 140.00	04.08.2020 15:45:45
27	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	466.00	1 864.00	04.08.2020 15:45:45
28	СТАРТЕР Д-144 241-3708	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	102 678.00	205 356.00	06.08.2020 10:08:23
28	СТАРТЕР Д-144 241-3708	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	107 142.00	214 284.00	04.08.2020 15:45:45
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	1 141.00	1 141.00	04.08.2020 15:45:45
30	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	1 660.00	13 280.00	04.08.2020 15:45:45
31	РВД КЛЮЧ 24 2,0 М 2050/24 М20	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	2 166.00	12 996.00	04.08.2020 15:45:45
32	РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	2 596.00	98 648.00	04.08.2020 15:45:45
33	ЭЛ-Т МАСЛ.ФИЛЬТРА 7405-1012040	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	749.00	14 980.00	04.08.2020 15:45:45
34	ЛАМПА А-24-5-1	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	53.00	636.00	04.08.2020 15:45:45
35	НАСОС НШ 100 А3	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	48 872.00	97 744.00	04.08.2020 15:45:45
36	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ФП 207.1-17 (330-1109560-01)	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	7 618.00	228 540.00	04.08.2020 15:45:45
38	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	200 000.00	200 000.00	06.08.2020 10:08:23
38	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	218 159.00	218 159.00	04.08.2020 15:45:45
39	ДИСК ТОРМОЗНОЙ 3160-3501076	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	13 283.00	13 283.00	04.08.2020 15:45:45
41	ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	43 750.00	43 750.00	06.08.2020 10:08:23
41	ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	45 604.00	45 604.00	04.08.2020 15:45:45
43	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 95,5 ММ НА УАЗ - ПАТРИОТ	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	7 815.00	7 815.00	04.08.2020 15:45:45
44	СТАРТЕР МТ3-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	98 200.00	98 200.00	06.08.2020 10:08:23
44	СТАРТЕР МТ3-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	100 892.00	100 892.00	04.08.2020 15:45:45

45	ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	47 300.00	47 300.00	06.08.2020 10:08:23
45	ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	47 321.00	47 321.00	04.08.2020 15:45:45
47	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №178010C010 TOYOTA HILUX 315X296,4X51 MM	181 040 001 848, ТОО AsylAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	13 390.00	40 170.00	05.08.2020 16:17:08
48	ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	22 500.00	45 000.00	06.08.2020 11:44:07
48	ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX	181 040 001 848, ТОО AsylAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	26 780.00	53 560.00	05.08.2020 16:17:08
48	ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	26 785.00	53 570.00	04.08.2020 15:45:45
49	РУЛЕВАЯ РЕЙКА №44200-0K390 TOYOTA HILUX	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	430 000.00	430 000.00	06.08.2020 11:44:07
49	РУЛЕВАЯ РЕЙКА №44200-0K390 TOYOTA HILUX	181 040 001 848, ТОО AsylAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	491 000.00	491 000.00	05.08.2020 16:17:08
50	ФОРСУНКА №23670-09380 TOYOTA HILUX	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	180 000.00	720 000.00	06.08.2020 11:44:07
50	ФОРСУНКА №23670-09380 TOYOTA HILUX	181 040 001 848, ТОО AsylAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	205 350.00	821 400.00	05.08.2020 16:17:08
51	ШАРОВАЯ ОПОРА ВЕРХНЯЯ №43310-09015 TOYOTA HILUX	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	25 000.00	50 000.00	06.08.2020 11:44:07
51	ШАРОВАЯ ОПОРА ВЕРХНЯЯ №43310-09015 TOYOTA HILUX	181 040 001 848, ТОО AsylAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	31 200.00	62 400.00	05.08.2020 16:17:08
52	ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА №48815-0K010 TOYOTA HILUX	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	4 000.00	32 000.00	06.08.2020 11:44:07
52	ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА №48815-0K010 TOYOTA HILUX	181 040 001 848, ТОО AsylAli Group	город Жезказган бульва Гарышкерлер 15 кабинет 31	KZT	4 460.00	35 680.00	05.08.2020 16:17:08
53	ФИЛЬТР МАСЛ.ЕВРО 7405-1017040	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	1 527.00	6 108.00	04.08.2020 15:45:45
54	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	2 475.00	7 425.00	04.08.2020 15:45:45
55	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Д-245 4УТНИ-Т-1111007	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	354 000.00	354 000.00	06.08.2020 10:08:23
57	УПЛОТНЕНИЕ СТУПИЦЫ 90312-T0001	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	5 800.00	11 600.00	04.08.2020 15:45:45
58	САЛЬНИК, АРТИКУЛ №90316-T0002	080 740 003 509, ТОО Интер Фабер	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд 3, здание 5В	KZT	14 400.00	28 800.00	04.08.2020 15:45:45

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик				
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	И (б

8	РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	29 000.00	58 000.00	64 960.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	31 250.00	6
							Требования технической спецификации: РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800						Требования технической спецификации: РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕЛЕ СТАРТЕРА ВТЯГИВАЮЩЕЕ 25.3708800				
9	ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	4.00000	74 067.86	296 271.44	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	72 767.00	291 068.00	325 996.16	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	74 067.00	29
							Требования технической спецификации: ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1						Требования технической спецификации: ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: : ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВОДЯНОЙ НАСОС 236-1307010-Б1				
10	ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	2.00000	180 000.89	360 001.78	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	177 600.00	355 200.00	397 824.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	180 000.00	36
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР 12.1118010-01				
25	МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	10.00000	10 714.28	107 142.80	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	10 267.00	102 670.00	114 990.40	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	10 714.00	10
							Требования технической спецификации: МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02						Требования технической спецификации: МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02						Дополнительные условия по которым определен победитель: МОТОСЧЕТЧИК (24В) СВН-2-02				
26	СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	10.00000	10 714.28	107 142.80	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	10 267.00	102 670.00	114 990.40	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	10 714.00	10
							Требования технической спецификации: СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01						Требования технической спецификации: СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: СЧЕТЧИК ВРЕМЕНИ НАРАБОТКИ 12В СВН-2-01				
28	СТАРТЕР Д-144 241- 3708	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	2.00000	107 142.85	214 285.70	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	102 678.00	205 356.00	229 998.72	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	107 142.00	21
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР Д-144 241-3708						Требования технической спецификации: СТАРТЕР Д-144 241-3708				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР Д-144 241-3708						Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР Д-144 241-3708				
38	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850- 1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850	ПТЭ г. Сатпаев ул Ультауская прозона	Штука	1.00000	218 159.82	218 159.82	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	200 000.00	200 000.00	224 000.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	218 159.00	21
							Требования технической спецификации: РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850						Требования технической спецификации: РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-1000001-03 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850				
41	ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010	ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	Штука	1.00000	45 604.46	45 604.46	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	43 750.00	43 750.00	49 000.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	45 604.00	4
							Требования технической спецификации: ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010						Требования технической спецификации: ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВОДЯНОЙ НАСОС ЯМЗ 240-1307010				

44	СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1	Штука	1.00000	100 892.86	100 892.86	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	98 200.00	98 200.00	109 984.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	100 892.00	10
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ			Требования технической спецификации: СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ							
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР МТЗ-82 №743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ			Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР МТЗ-8 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ							
45	ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1	ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1	Штука	1.00000	47 321.43	47 321.43	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	47 300.00	47 300.00	52 976.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	47 321.00	4
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1			Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1							
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР Г9645.3701-1							
48	ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX	ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	Штука	2.00000	26 785.71	53 571.42	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	22 500.00	45 000.00	50 400.00	080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	26 785.00	5
							Требования технической спецификации: ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX			Требования технической спецификации: ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX							
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX			Дополнительные условия по которым определен победитель: ШАРОВЫЙ НИЖНИЙ №4333009510 TOYOTA HILUX							
ИТОГО				36.00000							1 549 214.00						

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	Да	45 000.00	50 400.00
101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	Да	1 504 214.00	1 684 719.68

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
080 740 003 509	TOO Интер Фабер	arzhikeev.arman@yandex.ru	Да	1 612 878.00	1 806 423.36

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА АВТО А24-21-3	Штука	5.00000	53.57	267.85	30 календарных дней	DDP КЭЦ БРП «ЭнергоСети» ул, Орлова 103/2	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА АВТО.А12-3	Штука	10.00000	35.71	357.10	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛАМПА АВТО А24-21-3	Штука	16.00000	53.57	857.12	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	Штука	50.00000	315.18	15 759.00	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	АВТОЛАМПА А 12-21	Штука	12.00000	178.57	2 142.84	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	АВТОМОБИЛЬНАЯ ГАЛОГЕННАЯ ЛАМПА КАТЕГОРИЯ Н4, 12V, 60/55W, ЦОКОЛЬ P43T	Штука	6.00000	1 785.71	10 714.26	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 236НЕ-1308011-Е	Штука	2.00000	60 265.18	120 530.36	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11	Штука	12.00000	446.43	5 357.16	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СВЕЧА А-17 4062-3707000-02	Штука	4.00000	2 341.07	9 364.28	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	АМОТИЗАТОРЫ ЗАДНИЕ 3151-2905006	Штука	6.00000	5 363.39	32 180.34	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕМЕНЬ ПРИВОДА АГРЕГАТА №406.1308020-11 УАЗ ХАНТЕР	Штука	1.00000	1 702.68	1 702.68	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ УАЗ	Штука	6.00000	7 053.57	42 321.42	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 3160-3501090-97	Штука	2.00000	3 763.39	7 526.78	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВЫСОКОЛЬТНЫЕ ПРОВОДА С НАКОНЕЧНИКАМИ ЗМЗ 406 (14А)	Штука	4.00000	4 691.07	18 764.28	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ТЕРМОСТАТ ТР2-1306100 (ЗМЗ -409100)	Штука	1.00000	2 651.79	2 651.79	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВТУЛКА ШКВОРНЯ УАЗ 452-2304016	Штука	4.00000	423.21	1 692.84	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ШКВОРЕНЬ 3160-2304019 (КОМПЛЕКТ 4 ШТ)	Штука	4.00000	4 469.64	17 878.56	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ВТУЛКА АМОТИЗАТОРА УАЗ 451-2905432	Штука	16.00000	152.68	2 442.88	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ УАЗ-3160	Штука	8.00000	288.39	2 307.12	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	АМОТИЗАТОР УАЗ ПЕРЕДНИЙ 3160-2905404	Штука	2.00000	6 861.60	13 723.20	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

24	ВТУЛКА АМОРТИЗАТОРА НИЖНЯЯ №3160-2905432	Штука	6.00000	288.39	1 730.34	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	4.00000	466.07	1 864.28	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	1.00000	1 141.96	1 141.96	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	8.00000	1 660.71	13 285.68	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	РВД КЛЮЧ 24 2,0 М 2050/24 М20	Штука	6.00000	2 166.07	12 996.42	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	РВД КЛЮЧ32 1,8М 1850/32 М27	Штука	38.00000	2 596.42	98 663.96	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЭЛ-Т МАСЛ.ФИЛЬТРА 7405-1012040	Штука	20.00000	749.10	14 982.00	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	12.00000	53.57	642.84	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НАСОС НШ 100 АЗ	Штука	2.00000	48 872.32	97 744.64	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ФП 207.1-17 (330-1109560-01)	Штука	30.00000	7 618.75	228 562.50	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	2.00000	25 892.85	51 785.70	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ДИСК ТОРМОЗНОЙ 3160-3501076	Штука	1.00000	13 283.92	13 283.92	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КОЛОДКА ТОРМ.ПЕР 3160-3501090	Комплект	1.00000	1 788.39	1 788.39	30 календарных дней	DDP ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЛИСТ ПОДКОРЕННОЙ ЗАДНЕЙ РЕССОРЫ ГАЗ-33088	Штука	2.00000	11 607.14	23 214.28	30 календарных дней	DDP ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 95,5 ММ НА УАЗ - ПАТРИОТ	Комплект	1.00000	7 815.17	7 815.17	30 календарных дней	DDP ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ № 233900L041	Штука	3.00000	4 910.71	14 732.13	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ №178010С010 ТОУОТА НІLUX 315Х296,4Х51 ММ	Штука	3.00000	13 392.85	40 178.55	30 календарных дней	DDP ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

49	РУЛЕВАЯ РЕЙКА №44200-0K390 TOYOTA HILUX	Штука	1.00000	491 071.42	491 071.42	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ФОРСУНКА №23670-09380 TOYOTA HILUX	Штука	4.00000	205 357.14	821 428.56	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ШАРОВАЯ ОПОРА ВЕРХНЯЯ №43310-09015 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ВТУЛКА ПЕРЕДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА №48815-0K010 TOYOTA HILUX	Штука	8.00000	4 464.28	35 714.24	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ФИЛЬТР МАСЛ.ЕВРО 7405-1017040	Штука	4.00000	1 527.67	6 110.68	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	Штука	3.00000	2 475.00	7 425.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Д-245 4УТНИ-Т-1111007	Штука	1.00000	355 865.17	355 865.17	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ №90080-37030	Штука	2.00000	37 000.00	74 000.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	УПЛОТНЕНИЕ СТУПИЦЫ 90312-T0001	Штука	2.00000	5 800.00	11 600.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	САЛЬНИК, АРТИКУЛ №90316-T0002	Штука	2.00000	14 400.00	28 800.00	30 календарных дней	DDP ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			29.00000		248 377.57					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

30.07.2020 15:52:27 Орынбек Әлібек Сәрсенбекұлы

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Генеральный директор	07.08.2020 09:23:17	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	06.08.2020 16:15:17	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	07.08.2020 08:44:12	Да
Азамат Жабагинов	Проверил	06.08.2020 15:04:22	Да
Ерлан Қарақбай	Проверил	06.08.2020 16:02:20	Да

Татьяна Рогова	Проверил	06.08.2020 15:31:22	Да
Юлия Прыткова	Проверил	06.08.2020 14:33:16	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Генеральный директор
Утегенов Темирлан Исатаевич
07.08.2020 09:23:17
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
06.08.2020 16:15:17
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
07.08.2020 08:44:12
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Жабагинов Азамат Г
06.08.2020 15:04:22
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Қарақбай Ерлан Қазыбайұлы
06.08.2020 16:02:20
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
06.08.2020 15:31:22
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Прыткова Юлия Александровна
06.08.2020 14:33:16
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)